
13:20-13:50

14:00-14:50

14:50-15:20

15:30-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

Trivias

Uraz Huerta 

K-Pop Random Dance

Concurso Cosplay Infantil

Mike Ruiz 

Pasarela Cosplay

Trivias

Mike Ruiz 

K-Pop Random Dance

Concurso Cosplay Infantil

Uraz Huerta

Pasarela Cosplay

13:20-13:50

14:00-14:50

14:50-15:20

15:30-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

Uraz Huerta

Mike Ruiz

15:00-17:00

14:40-15:50 /
 17:00-18:00

14:40-15:50 / 
17:00-18:00

15:00-17:00

Recuerda que si la fila del invitado termina antes, el invitado tendrá la libertad de retirarse antes.


